

نفر به نفر با بازیکنان ایران در بازی با ژاپن در خشتی به وسعت آسیا



غرور یعنی خودکشی

که شاید مضراتش ضربه بدی به ایران بزند، با غرور با قطر بازی کردن یعنی خداحافظی با جام، دست کم گرفتن قطری یعنی تمدید چهار ساله ناکامی در آسیا، ساده فرض کردن نیمه نهایی یعنی حسرت فینال و … یعنی بازیکنان و کادرفنی بیشتر از ما به این موضوع اذعان دارند و قطعا چنین افکاری در تیم ملی وجود ندارد و این تفکر باید در رسانه‌ها و مردم هم جا بیفتاد که از الان از پیش برنده نیستیم و بلیت فینال را برای ما رزرو نکردند. مطمئنا کادرفنی و بازیکنان با همان تفکر هر بازی یک فینال و بازی به بازی پیش رفتن پا به دیدار مقابل قطر می‌گذارند و انتظار این است که در این دیدار بسیار دشوار با میزبان، مثل نیمه دوم بازی با ژاپن چنان درخشان ظاهر شوند که در نهایت راهی فینال شوند.

محمدی بود. محمدی هم انتظارات کادرفنی را کاملا برآورده کرد. از این‌س بازی اصلا دربیسل نخورد، ۲۰ تا از ۲۴ پاسش سالم به مقصد رسید و یک موقعیت هم ساخت.

شجاع خلیل‌زاده / نمره ۷.۴۶
شجاع در این بازی هم در عملکردهای دفاعی و هم هجومی جزو شاخص‌ترین بازیکنان ایران بود. او جزو ۳ بازیکن برتر ایران در عملکردهای دفاعی بود. خلیل‌زاده ۷ مرتبه پاس بازیکنان ژاپن را در میانه راه قطع کرد که در این فاکتور هم دومین بازیکن برتر ایران بود. شجاع که بیشترین لمس توپ را هم داشت،

نفر به نفر با بازیکنان ایران در بازی با ژاپن

بازی اما، رامین بیشتر از هر بازیکن دیگری به دفاع کمک کرد. او با بازی خوانی بالا، ۸ مرتبه پاس بازیکنان ژاپن را در میانه راه قطع کرد و ۶ خطزر را هم در دور کرد که در هر دو فاکتور مهم دفاعی، بین بازیکنان ایران بیشترین تلاش را داشت.

سعید عزت‌اللهی / نمره ۷.۵۳

شماره ۶ ایران هم در این برد بزرگ، نقش پررنگی داشت. عزت‌اللهی در این بازی اصلا دربیل نخورد و هر ۳ تلاش مهاجم‌های ژاپن برای دربیل را ناکام گذاشت. سعید از ۸ دوئل هوایی که با بازیکنان ژاپن داشت هم در ۶ نبرد، ضربه سر اول را زد. عزت‌اللهی بیشترین شوت و شوت در چارچوب را بین بازیکنان ایران داشت.

امید ابراهیمی / نمره ۶.۹۹

در این‌س بازی هیچ بازیکنی بیشتر از امید ابراهیمی از حریف توپ نگرفت. او علاوه بر ۳ تکل موفقش، ۱۰ مرتبه با عملکردهای دفاعی، جلوی شکل‌گیری حمله و ایجاد خطر روی دروازه ایران را گرفت که تاثیر بسزایی در عقب‌نگه‌داشتن ژاپن در این بازی داشت.

محمد محبی / نمره ۷.۸۶

امیر قلعه‌نویی در این بازی برای محمد محبی هم برنامه ویژه‌ای داشت. او با بازی دادن به این بازیکن ۱۸۶ سانتی‌متری، توپ را از زمین خودی روی سر دفاع راست ژاپن می‌فرستاد تا با توانایی محبی روی نبردهای هوایی، در یک‌سوم دفاعی حریف صاحب توپ شوند. محبی هم هر ۵ دوئل هوایی‌اش را پیروز شد. محبی با فرار به موقع به عمق دفاع ژاپن، یک گل تماشایی هم زد.

علیرضا جهانبخش / نمره ۷.۶۵

جهانبخش قلدرترین بازیکن زمین بود. او ۱۳ تا از ۱۷ دوئل یکمقابل‌یک پیروز شد؛ هر دو تلاشش برای دربیل حریف و هر دو تلاشش برای توپ‌گیری موفق بود. جهانبخش ۵ مرتبه هم روی هوا ضربه سر زد. بازیکنی که روی گل اول ایران، با یک کنترل و پاس، تماشایی ظاهر شد، خودش از پس فشار لحظه آخر گل کردن پالتی برآمد.

سامان قدوس / نمره ۷.۲۱

قدوس در این‌س بازی جای خالی مهدی طارمی را به خوبی پر کرد. او ۱۶ پاس سالم داد و یک موقعیت ساخت. قدوس خودش را هم ۳ مرتبه در موقعیت گلزنی قرار داد اما هیچ کدام از شوت‌هایش در چارچوب نبود. سامان که پشت مهاجم بازی می‌کرد، به خوبی به دو طرف خط حمله اضافه می‌شد و برتری عددی می‌ساخت.

سردار آزمون / نمره ۷.۱۸

سردار کیفیت بالایی از پرس مدافعان حریف را ارائه کرد. او اجازه بازیسازی را از خط عقب ژاپن گرفته بود. بازیکنی که یک گل تماشایی هم زد اما آفساید او اعلام شد. گل

اول ایران هم روی پاس تماشایی سردار به ثمر رسید تا این بار به جای طارمی، با دیگر بازیکن شهبهری زوج‌سازی کند.

سهراب، سکان‌دار جدید طلایی پوشان



مدیران باشگاه صنعت‌نفت با توجه به فاصله کوتاه تا شروع دوباره رقابت‌های باشگاهی در ایران، به سراغ یک گزینه بومی رفتند و مذاکرات خود با بختیاری‌زاده را آغاز کردند. بختیاری‌زاده که در لیگ برتر تجربه سرمربیگری در تیم شهرخودرو مشهد را در کارنامه‌اش دارد و در تیم‌هایی چون نفت مسجدسلیمان، استقلال خوزستان و خوشه‌طلایی ساه در قامت سرمربی کار کرده و در تیم شمس‌آذر قزوین هم مدت کوتاهی در قامت مدیرفنی کارش را پیش برسد، پذیرفت که در قامت سرمربی صنعت‌نفت آبادان کارش را در این تیم آغاز کند.

نفتی‌ها این سرمربی ۵۰ ساله را به عنوان سکان‌دار جدید تیم‌شان معرفی کردند. طبق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی سازمان لیگ، زردپوشان آبادانی باید روز پنجشنبه نودهم بهمین‌ماه در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی در خانه به مصاف استقلال ملاتانی بروند و بعد از این دیدر، روز جمعه بیست‌وهفتم بهمین‌ماه در ورزشگاه آزادی تهران میهمان استقلال خواهند بود که باید دید در تازه‌ترین چالش سرمربیگری‌اش، بختیاری‌زاده چه عملکردی را از خود به جای می‌گذارد. صنعت‌نفت آبادان با کسب ۱۱ امتیاز از ۱۵ مسابقه در رتبه چهاردهم جدول لیگ برتر ایران قرار دارد و سهراب بختیاری‌زاده برای حفظ سهمیه این تیم در لیگ برتر چالش بزرگی را پذیرفته است.



کثیر بسیار خوب و برای پرسپولیس سوئمنند گفت: با جدایی میلاد سرلک آکنون به نظرم نبود یک هافبک دفاعی در تیم حس می‌شود. مسعود ریگی عملکرد خوبی داشته اما باید یک نفر در کنار او حضور داشته باشد تا سروش رفیعی بتواند تمرکز خود را در بخش هجومی افزایش دهد. یک دروازه بان خوب هم اگر به تیم اضافه شود به نظرم شاد یکی از کامل‌ترین تیم‌های حاضر در لیگ خواهیم بود.

ورزشی ۹

اخبار کوتاه

دای:

پیشنهاد پرسپولیس را قبول نکردم



اسطوره فوتبال ایران نسبت به حضورش در تیم پرسپولیس واکنش نشان داد و توضیح داد که پیشنهاد هدایت این تیم را رد کرده است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰

اسطوره فوتبال ایران در

پاسخ به اینکه آیا از او برای حضور در تیم پرسپولیس دعوت شده یا خیر، گفت: «رضا درویش هم در ابتدای فصل و هم در وسط فصل با من برای حضور در تیم پرسپولیس ارتباط برقرار کرد اما من پیشنهاد حضور در این تیم را رد کردم؛ چون نمی‌خواستم جای رفیق خودم را بگیرم». دای در واکنش به سوالی درباره پایان کار یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس گفت: «من در شرایطی که یحیی حضور داشت، قرار نداشتم و نمی‌خواهم راجع به این مسئله صحبت کنم اما این مسئله را در نظر بگیرم که در این ۲-۳ سال، یحیی (گل‌محمدی) خیلی برای پرسپولیس جام آورد و خیلی خوب کار کرد. موضوعات دیگر را ما فقط می‌شویم اما دقیقا نمی‌دانیم. با این وجود، به نظر من یحیی (گل‌محمدی) امسال هم می‌توانست با سعی و تلاش بیشتر باز هم تیمش را در بین مدعیان حفظ کند.»

علی دایی درباره انتخاب اوسمار ویرا به عنوان سرمربی جدید سرخ‌پوشان گفت: «باور می‌کنید من چند روز قبل فهمیدم که ایشان را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کردند. به نظر من، ایشان نمی‌تواند موفق باشد، چون دستیار یحیی گل‌محمدی بوده اما باید مری یک قوی در کنار باشد تا بتواند تیم را نگه دارد.»

چهار داور ایرانی مجوز VAR گرفتند

رئیس دپارتمان داوران از معرفی چهار داور دریافت کننده لایسنس کمک داور ویدئویی خبر داد.

به گزارش ایرنا، دانیال مرادی رئیس دپارتمان داوروی از خصوص گرفتن مجوز VAR توسط چهار

داور ایرانی، گفت: در نیم فصل اول فوتبال باشگاهی کشورمان پیش از این مهسا قربانی و موعود بنیادی فر داوران ایرانی بودند که لایسنس قضاوت با کمک داور ویدئویی را داشتند، اما با تلاش مسئولان فدراسیون فوتبال و کمیته داوران ۴ داور دیگر هم مجوز قضاوت با VAR را از سوی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) دریافت کرده‌اند.

وی اضافه کرد: مهناز ذکایی، حسن اکرمی، امیر عرب براقی و مرتضی منصوریان داورانی هستند که بعد از حضور در کافا و قضاوت مسابقاتی در ازبکستان مجوز قضاوت با VAR را دریافت کرده‌اند.

واکنش زهرا نعمتی به شایعه خداحافظی‌اش

بازیکن تیم‌ملی تیراندازی با کمان گفت: هنوز تصمیم قطعی در خصوص حضور در مسابقات تگرفتم اما همچنان تمرین می‌کنم. هفته دیگر جلسه با مسئولان المپیک و پارالمپیک برگزار می‌کنم. به گزارش ایرنا، زهرا نعمتی بازیکن تیم‌ملی

تیراندازی با کمان در مراسم تقدیر از برترین‌های فرهنگی بازی‌های پارآسیایی هانگژو اظهار داشت: هنوز تصمیم قطعی در خصوص حضور در مسابقات نگرفتم اما هنوز تمرین می‌کنم. هفته دیگر جلسه با مسئولان المپیک و پارالمپیک برگزار می‌کنیم و در آن جلسه تصمیم نهایی خودم را در خصوص حضور در مسابقات می‌گیرم.

وی درباره حضور خود در مراسم گفت: برای من باعث افتخار است که در این مراسم من را انتخاب کردند. قطعا انتخاب من باعث انگیزه‌ای می‌شود که بتوانم موفقیت‌های زیادی کسب کنم. هر کسی که قهرمان می‌شود پایان کار نیست چون به نظر من تازه بحث فرهنگی شروع می‌شود

تیم ملی وزنه‌برداری بدون سرمربی در ازبکستان

تیم ملی وزنه‌برداری مردان و زنان ایران راهی قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ ازبکستان شد اما نواب نیک‌شلال، سرمربی تیم ملی، به این مسابقات نرفت. به گزارش ایسنا، تیم ملی وزنه‌برداری مردان و زنان ایران راهی ازبکستان شد تا در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ شرکت کند.

در تیم زنان الهام حسینی، کیژان مقصودی، ریحانه کریمی، فاطمه کاشورز، الهه رزاقی به همراه کوروش باقری و مینا عصفوری به این مسابقات رفتند. در تیم مردان هم علیرضا عباسپور، علی عالی‌پور و عبدالله بیرانوند به همراه بهمن زارع، احسان درابیگی و سهراب مرادی مریمان تیم ملی به مسابقات رفتند و نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی، در این مسابقات وزنه‌برداران را همراهی نمی‌کند.

گفته می‌شود یکی از دلایل نرفتن سرمربی این است که تیم مردان تنها سه نماینده دارد و حضور مریمان کافی است. البته نواب نصیرشلال از زمانی که مسئولیت تیم ملی را بر عهده گرفت در همه اعزام‌ها همراه تیم ملی بود و غیبتش در قهرمانی بزرگسالان آسیا که قرار است سه وزنه‌بردار جوان وزنه بزنند، جای سوال دارد. باید دید نرفتن سرمربی به اختلاف نظری که بین کادر فنی و کمیته فنی در مورد تعداد نفرات اعزامی وجود داشته ربط دارد یا خیر. رقابت نمایندگان ایران از چهارشنبه هفته جاری آغاز می‌شود.

تصمیم فدراسیون فوتبال

در خصوص بازی جنجالی لیگ آزادگان

برونده مسابقه شهرداری آستارا و چادرملو اردکان از هفته هجدهم لیگ یک باشگاه‌های کشور به ارکان قضایی ارجاع شد. به گزارش ایرنا، در چارچوب هفته هجدهم رقابت‌های لیگ آزادگان دو

تیم چادرملو اردکان و شهرداری آستارا در استادیوم وحدت شهر آستارا به مصاف یکدیگر رفتند. این در شرایطی است که قرار بود این بازی روز پنجشنبه از ساعت ۱۴:۳۰ برگزار شود اما به دلیل به حدنصاب نرسیدن شکارگان آرش برهانی در تیم شهرداری آستارا، این بازی با ۳۰ دقیقه تأخیر برگزار شد.

در نهایت این تیم با ۷ نفر وارد زمین شد و برابر چادرملو قرار گرفت که در ادامه بازی به دلیل مصدومیت شدید بازیکن این تیم که قادر به همراهی این تیم نبود و این تیم بازیکنی نداشت تا جانشین وی شود، در نهایت با ۶ نفره شدن این تیم، داور در دقیقه ۴ بازی سوت پایان بازی را به صدا درآورد. حالا فدراسیون فوتبال با انتشار بیانیه‌ای در خصوص این بازی اعلام کرد: بعد از نیمه تمام ماندن مسابقه شهرداری آستارا و چادرملو اردکان در هفته هجدهم لیگ یک برتر به دلیل حضور ۷ نفره تیم میزبان و اظهارات غیرواقعی و غیر مسئولانه مدیرعامل باشگاه شهرداری آستارا علیه سازمان لیگ فوتبال و توجه به اینکه در فهرست بازیکنان باشگاه شهرداری آستارا ۱۴ بازیکن حضور داشته که مجاز به استفاده از آنها بوده بنابراین پرونده جهت تصمیم‌گیری به ارکان قضایی فدراسیون فوتبال از جمله کمیته‌های انضباطی و اخلاق ارجاع خواهد شد.